

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

«05» <u>июля</u> 2016 г.

г. Донецк

№ 725



О признании утратившим силу приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 09.06.2015 г. № 237 «Об утверждении форм заявлений о предоставление лицензии на осуществление образовательной деятельности»

1 статьи 37 Закона Донецкой Народной В соответствии с частью Республики «О нормативных правовых актах», п. 2.22 Раздела II Порядка органов представления нормативных правовых государственных актов исполнительной власти Донецкой Народной Республики на государственную регистрацию и проведение их государственной регистрации, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики 12.02.2016 г. № 1-15, п. 21.15 Раздела III Положения о Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 22.07.2015 г. № 13-43 и в связи со вступлением в силу приказа Министерства образования и науки Донецкой 04.05.2016 г. Народной Республики от № 502 «Об утверждении лицензирования образовательной используемых В процессе деятельности образовательных организаций Донецкой Народной Республики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 09.06.2015 г. № 237 «Об утверждении форм заявлений о предоставление лицензии на осуществление образовательной деятельности», зарегистрированного в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики за регистрационным номером № 219 от 27.06.2015 г.
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела лицензирования и аккредитации Винокурову Л.А.
- 3. Данный приказ вступает в законную силу со дня официального опубликования.

Министр образования и науки



Л. П. Полякова